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Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
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ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

$2,069,793.11
$812,233.75
$2,186,195.70
$36,183.08
$674,988.10
$36,110,205.18
$73,776,332.29
$48,728,360.29
$5,872.34

— $164,300,163.84

$23,392,310.14
$1,605,922.00
$7,830,912.14
$1,613,242.72
$1,264,720.66

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $63,654.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE $2,836,446.43
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $20,969,926.25
Incrementos del Activo $43,206,621.96
Dismunuciones del Pasivo $46,813,636.05
Disminuciones del Patrimonio $9,467,910.79
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL $5,334,860.70
TOTAL APLICACION — $164,400,163.84
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