

MUNICIPIO DE LORETO ZACATECAS

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Fecha y 02/mar./2022 hora de Impresión 03:46 p. m.

Usr: Alfredo Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$2,069,793.11
IMPUESTOS	\$812,233.75
DERECHOS	\$2,186,195.70
PRODUCTOS	\$36,183.08
APROVECHAMIENTOS	\$674,988.10
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIV	\$36,110,205.18
Disminuciones del Activo	\$73,776,332.29
Incrementos del Pasivo	\$48,728,360.29
Incrementos del Patrimonio	\$5,872.34
TOTAL ORIGEN	\$164,400,163.84

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$23,392,310.14
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$1,605,922.00
SERVICIOS GENERALES	\$7,830,912.14
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	\$1,613,242.72
AYUDAS SOCIALES	\$1,264,720.66
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	\$63,654.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE	\$2,836,446.43
INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE	\$20,969,926.25
Incrementos del Activo	\$43,206,621.96
Dismunuciones del Pasivo	\$46,813,636.05
Disminuciones del Patrimonio	\$9,467,910.79
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$5,334,860.70
TOTAL APLICACIÓN	\$164,400,163.84

C. GUSTAVO AGUILAR ANDRADE	DRA. NYDIA PAOLA CALVILLO DELGADILLO
PRESIDENTE MUNICIPAL	SINDICA MUNICIPAL
C.P. SANDRA MAGDALENA MONTOYA PEREZ	
TESORERA MUNICIPAL	

Page 1